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Pan/Pani 

Wójt, Burmistrz, Prezydent 
 
      

 

 

Szanowni Państwo, 

  Zmieniająca się rzeczywistość społeczno-gospodarcza oddziałuje na wszystkie dziedziny życia, 

także na działalność sportową. Jaka jest siła tego odziaływania? Czy odwołanie stanu epidemii lub 

wprowadzanie kolejnych tarcz antyinflacyjnych ma jakikolwiek wpływ na działania klubów sportowych  

i samorządów lokalnych w tym obszarze? Czy organizacje sportowe mogą nieść pomoc obywatelom 

Ukrainy i w jakim zakresie? 

Na te i inne pytania postaramy się odpowiedzieć podczas webinarium pt.: 

Wyzwania i rzeczywistość sportowa w samorządzie. 

Zaproszeni eksperci: mec. Michał Gniatkowski i mec. Paweł Sliwowski omówią zagadnienia 

związane m.in. z: przejściem ze stanu epidemii na stan zagrożenia epidemicznego i skutkami dla obszarów 

działalności sportowej, ulgą sponsoringową w ustawie o PIT i CIT, Centralnym Rejestrem Beneficjentów 

Rzeczywistych i nowymi obowiązkami dla fundacji i stowarzyszeń oraz możliwościami włączenia 

organizacji sportowych w pomoc obywatelom Ukrainy. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy włodarzy samorządowych, pracowników urzędów 

odpowiedzialnych za organizację sportu w gminie oraz przedstawicieli lokalnych klubów sportowych. 

Webinarium odbędzie się 7 czerwca 2022 roku o godz. 10:00 na platformie Zoom. Koszt  

udziału w spotkaniu dla członków SGiPW wynosi 150 zł, dla pozostałych JST – 220 zł. Aby wziąć  

udział w wydarzeniu konieczna jest rejestracja za pomocą formularza on-line: 

https://forms.gle/NLvk1rLBoRqmSW3NA, w terminie do 6 czerwca 2022 r. 

                                                          

Z poważaniem 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: program webinarium 
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